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Kallerudhallen 

 

Vardal Idrettsforening utviklet etter krigen et allsidig aktivitetstilbud som så 

mange andre idrettslag. Ved siden av friidrett, fotball og ski kom etter hvert også 

håndball på programmet. Håndball var den gang en utendørsidrett som raskt fikk 

stor oppslutning. Da samfunnsutviklingen gjorde det mulig å bygge haller for 

idretten, ble håndball snart en innendørsidrett. Utøverne i Vardal IF hadde da 

ingen annen mulighet enn å reise til Fåberg eller andre siden av Mjøsa, hvis de 

ønsket å drive sin idrett på helårsbasis. Organisering av idretten beveget seg 

senere mer og mer i retning av spesialklubber med bare én idrett. Dette skjedde 

også med håndballgruppa i Vardal, som i 1995 slo seg sammen med Gjøvik 

Håndballklubb. I 1997 endret klubben navn til Gjøvik og Vardal Håndballklubb. 

 
I idrettslagene var det stor skepsis til kostnadene ved brukene av den planlagte Kallerudhallen. Det var 

stipulert en timepris på 225 kroner mens idrettens representanter ment at smertegrensen gikk på 100 

kroner. Oppland Arbeiderblad 14. februar 1985 

 

 

 
Oppland Arbeiderblad 28. februar 1985 
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Idrettsnemnda i Gjøvik gikk inn for et storhallprosjekt, noe som ble støttet av rådmannen. Det ble 

forutsatt at første byggetrinn skulle være begrenset til en hall på størrelse med en tredjedel av storhallen. 

Oppland Arbeiderblad 22. august 1985 

 
Oppland Arbeiderblad 23. april 1986 

Tett inntil skolebyggene på Blomhaug var det anlagt en asfaltert håndballbane 

som klubben benyttet i forståelse med skolen. I samarbeid med Vardal 

Ungdomsskole og kommunen ble det planlagt bygging av en treningshall på 
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skoleområdet. Etter hvert anbefalte kommunen at en hall burde lokaliseres til 

idrettsanlegget som Vardal IF allerede hadde. Etter videre arbeid innen idrettens 

organer ble også dette endret, slik at endelig plassering ble bestemt til Kallerud-

jordet, rett øst for trafostasjonen. Med hovedstyret i Vardal IF som sterkeste 

pådriver ble eierselskapet Kallerudhallen AL etablert i 1986. Eiere var da Vardal 

Idrettsforening (2 andeler), Vind Idrettslag (1 andel), Gjøvik Badmintonklubb (1 

andel), Gjøvik Turnforening (1andel) , Gjøvik Sykehus BIL (1 andel) og Mustad 

BIL (1 andel). Kommunen bidro også med gratis tomt og et etableringstilskudd 

på kr 300.000. 

Kostnadsoverslaget for hallen, som fikk et totalareal på 2.260 m2, lød på 9,3 

millioner kroner. STUI (Statens ungdoms- og idrettskontor) støttet prosjektet med 

2,3 millioner kroner. Av egenkapitalkravet på kr 450.000 hadde andelseierne gått 

inn med kr 165.000. Restbeløpet på kr 285.000 ble så reist i en offentlig 

andelstegning i 1987.  
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Oppland Arbeiderblad 15. oktober 1986 

Den sterke pådriveren for prosjektet var Tom Tangen, mangeårig leder av 

hovedstyret i Vardal IF. Han ble innvalgt som leder av andelslaget og var også 

leder av byggekomitéen. Ekteparet Liv og Knut Børresen var også sentrale. Ved 

siden av verv i Vardal IF var de alltid viktige når dugnader skulle organiseres. I 

flere år etter Kallerudhallens ferdigstillelse hadde de ansvaret for utleie og drift 

av hallen med godtgjørelse som var av mer symbolsk størrelse. 

 

I 2014 var det klart for en utvidelse av hallen. Da denne var gjennomført høsten 

2015 var hallstørrelsen fordoblet slik den inneholdt to håndballbaner. Ved hjelp 

av teleskoptribuner kan hallen nå benyttes til kamper med opp til 1400 tilskuere. 

 

 



 23. Kallerudhallen 29.01.22  

5 
 

 

 
Oppland Arbeiderblad 10. april 1987 
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Oppland Arbeiderblad 31. mars 2014 

I 2014 var det klart for utvidelse av Kallerudhallen. Arealet skulle økes fra 2.260 

m2 til 4.650 m2. Det ville dermed bli plass til to håndballbaner til trening. Til 

kamper skulle banen legges på tvers av treningsbanene med uttrekkbare tribuner 

på begge sider. Hallen fikk et treningssenter og alle andre fasiliteter nødvendige 

for en moderne arena. Navnet ble også fornyet og heter nå Campus Arena Gjøvik. 

Trolig vil det gamle navnet for alltid være det lokalbefolkningen er mest fortrolig 

med. På sommeren 2015 sto den nye flotte hallen ferdig. 

 

   
                      Oppland Arbeiderblad 19. november 2014 
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